

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Norr Retail A/S

Balticagade 11

8000 Aarhus C

CVR-nr. 37 25 69 86

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 25/06 2024

Peter Guldahl Hildebrandt
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	11
Balance pr. 31. december 2023	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Norr Retail A/S
Balticagade 11
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 37 25 69 86
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Louise Juhl Hildebrandt, formand
Oliver Hildebrandt
Peter Guldahl Hildebrandt

Direktion

Peter Guldahl Hildebrandt, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive detailforretning og anden hermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 480.447, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 387.476.

Resultatet anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.946.182	5.262.063
Personaleomkostninger	1	<u>(3.719.159)</u>	<u>(3.613.136)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		227.023	1.648.927
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(439.243)</u>	<u>(428.448)</u>
Resultat før finansielle poster		(212.220)	1.220.479
Finansielle indtægter	2	0	19.000
Finansielle omkostninger	3	<u>(401.697)</u>	<u>(245.595)</u>
Resultat før skat		(613.917)	993.884
Skat af årets resultat	4	<u>133.470</u>	<u>(216.652)</u>
Årets resultat		<u>(480.447)</u>	<u>777.232</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(480.447)</u>	<u>777.232</u>
		<u>(480.447)</u>	<u>777.232</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		690.000	1.035.000
Immaterielle anlægsaktiver	5	690.000	1.035.000
Indretning af lejede lokaler	6	560.360	355.581
Materielle anlægsaktiver		560.360	355.581
Deposita		106.120	465.204
Finansielle anlægsaktiver		106.120	465.204
Anlægsaktiver i alt		1.356.480	1.855.785
Færdigvarer og handelsvarer		4.866.852	4.620.250
Varebeholdninger		4.866.852	4.620.250
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		274.180	175.481
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	814.396
Andre tilgodehavender		672.958	576.098
Periodeafgrænsningsposter		117.703	132.750
Tilgodehavender		1.064.841	1.698.725
Likvide beholdninger		36.287	8.919
Omsætningsaktiver i alt		5.967.980	6.327.894
Aktiver i alt		7.324.460	8.183.679

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		(112.524)	367.922
Egenkapital		<u>387.476</u>	<u>867.922</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	166.666	300.136
Hensatte forpligtelser i alt		<u>166.666</u>	<u>300.136</u>
Banker		1.917.302	2.293.755
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.581.989	1.771.205
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.530.547	1.899.235
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	186.934
Anden gæld		740.480	864.492
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.770.318</u>	<u>7.015.621</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.770.318</u>	<u>7.015.621</u>
Passiver i alt		<u>7.324.460</u>	<u>8.183.679</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	367.923	867.923
Årets resultat	0	(480.447)	(480.447)
Egenkapital 31. december 2023	500.000	(112.524)	387.476

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.589.748	3.474.931
Pensioner	30.602	40.550
Andre omkostninger til social sikring	98.809	97.655
	3.719.159	3.613.136
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	9	9
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	19.000
	0	19.000
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	138.000	57.000
Andre finansielle omkostninger	263.697	188.595
	401.697	245.595
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	186.934
Årets udskudte skat	(133.470)	41.312
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	(11.594)
	(133.470)	216.652

Noter til årsrapporten

5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2023	3.450.000
Kostpris 31. december 2023	<u>3.450.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	2.415.000
Årets afskrivninger	<u>345.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>2.760.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>690.000</u>

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2023	834.429
Tilgang i årets løb	<u>299.022</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.133.451</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	478.848
Årets afskrivninger	<u>94.243</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>573.091</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>560.360</u>

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2023	300.136	258.824
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(133.470)	41.312
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2023	166.666	300.136
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Immaterielle anlægsaktiver	151.800	227.700
Materielle anlægsaktiver	69.671	72.436
Skattemæssigt underskud	(54.805)	0
	166.666	300.136

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet PH Holding Risskov ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået huslejekontrakt vedr. lokaler til drift af butik og lager på Pilestræde, København. Den samlede huslejeforpligtelse udgør pr. 31. december 2023 t.kr. 3.900.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af driftsmidler, inventar, goodwill, simple fordringer og varelager efter reglerne om virksomhedspant, på t.kr. 5.000. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2023 t.kr. 6.391.

Noter til årsrapporten

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

PH Holding Risskov ApS, Aarhus C, Danmark

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet PH Holding Risskov ApS, CVR-nr. 32673430, som er den største og mindste koncern hvori selskabet indgår som dattervirksomhed.